Čl. II
Predmet dodatku č. 1

1. V čl. V zmluvy sa bod 3 mení a znie nasledovne:
„3. Celková cena za plnenie predmetu zmluvy:
Cena bez DPH 2 193 860,45 eur
Sadzba DPH 20% od 1.8.2024 do 31.12.2024 a 23% od 1.1.2025 
DPH 497 885,71 eur
Cena vrátane DPH 2 691 746,16 eur
(slovom dva milióny šesťstodeväťdesiatjedentisícsedemstoštyridsaťšesť eur a šestnásť 
centov),
pričom celkovou cenou sa rozumie sumár všetkých peňažných plnení, ktoré budú 
uhradené objednávateľom poskytovateľovi v súlade s touto zmluvou. Objednávateľ pritom 
nie je povinný vyčerpať celý finančný objem uvedený v tomto ustanovení zmluvy a je len